
Zápis ze schůze HV SRPŠ ze dne 9. října 2018  

Přítomní: Petra Fedorová, Petra Huczalová, Miroslava Szemlová, Miroslav Balek, MUDr. Miroslav Bílka 

Ing. Miroslav Sluštík 

Omluveni: Alena Punčochářová, 

Hosté: Mgr. Lenka Ciencialová, PaedDr. Jiří Pavelka a Kateřina Kopecká – zástupce matur. studentů 

 

PROGRAM: 

1. Úvodní slovo předsedy SRPŠ 

Miroslava Szemlová přivítala členy HV SRPŠ a také hosty a seznámila přítomné s programem schůze. 
 

2. Maturitní ples 

Přítomni projednávali průběh příprav maturitního plesu – rozdělení vstupenek, večeře, šerpy + foto 

koutek, schůzka s DJ, výzdoba sálu a další návrhy a požadavky (čas prodej tomboly, ceny do tomboly, 

počet šaten pro studenty,…). 

Další záležitosti budou průběžně konzultovány. 
 

3. VII. reprezentační ples gymnázia 

Přítomni rovněž projednávali přípravy VII. reprezentačního plesu gymnázia (jednání s KaSS, výzdoba 

plesu, oslovení účinkujících,...).  

Propagační inzerát plesu bude součástí prosincového vydání zpravodaje Kultura do kapsy - inzerát zajistí 

předsedkyně SRPŠ. O reprezentačním plese se také zmíní PhDr. Hasáková ve svém článku, který bude 

uveřejněn v prosincovém čísle Těšínských listů.   
 

4. Další schůze HV SRPŠ 

Uskuteční se  08.11.2018 v 16.15 hod. na gymnáziu. 

 

 

 

V Českém Těšíně dne  19.10.2018       Miroslava Szemlová, předsedkyně HV SRPŠ 


